

§ 165**Detaljplan för Träkvista 4:191 mfl i Ekerö kommun, Stockholms län**

Dnr SN14/138

Förslag till Socialnämnden

- 1) Socialnämnden fastställer yttrande för detaljplan för Träkvista 4:191 mfl i Ekerö kommun, Stockholms län
- 2) Socialnämnden ger Socialnämndens ordförande i uppdrag att underteckna yttrandet.

Sammanfattning av ärendet

Socialnämnden har tillställts möjligheten att yttra sig över detaljplan för Träkvista 4:191 mfl i Ekerö kommun, Stockholms län. Yttrandet ska vara Stadsarkitektkontoret tillhanda senast 28 november.

Stadsarkitektkontoret har fått i uppdrag att utarbeta en detaljplan för del av Träkvista 4:191. Syftet med detaljplanen är att modernisera delar av detaljplan 007 och anpassa den till dagens planeringsförutsättningar. Gällande detaljplan är föråldrad och måste ändras för att bättre svara mot dagens förhållanden främst vad gäller tomtstorlekar, vatten- och avloppslösningar, dagvattenhantering, trafikbuller och gatusystemets utformning.

I detaljplanen föreslås 16 nya tomtplatser för friliggande enfamiljehus med en tomtstorlek på 1000 kvm. I förslaget behåller Jungfrusundsvägen sin nuvarande sträckning. Detaljplanen föreslår att trafiksäkerhetsåtgärder i form av en gång- och cykelväg anläggs intill vägen, där GC-vägen avskiljs från Jungfrusundsvägen med ett 1,5 m brett dike.

Norr om planområdet angränsar detaljplanen till det planerade bostadsområdet intill Jungfrusundsvägen, där det planeras för ca 40 nya tomter för enfamiljehus med en tomtstorlek på 1000 kvm. På motsatt sida över vägen planeras det för den nya bostaden med särskild service enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor social 2014-11-10

Yttrande 2014-11-10

Remiss - Detaljplan för Träkvista 4:191 mfl i Ekerö kommun, Stockholms län

Bilaga - Detaljplan för Träkvista 4:191 mfl i Ekerö kommun, Stockholms län, plan- och genomförandebeskrivning

Bilaga - Detaljplan för Träkvista 4:191 mfl i Ekerö kommun, Stockholms län, illustrationsplan

Bilaga - Detaljplan för Träkvista 4:191 mfl i Ekerö kommun, Stockholms län, plankarta

Justerandes signum



Anslagsdatum

2014-12-02

Utdragsbestyrkande

